

# **I-LookFIT ApS**

**Sanddal Bakke 21, Sanddal, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 39 07 28 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

**Marianne Stavid Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I-LookFIT ApS Sanddal Bakke 21 Sanddal 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 39 07 28 23 Stiftet: 1. november 2017 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Stavid Olsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomheder</b>	iGym Danmark ApS, Fredericia iGym Viborg ApS, Fredericia iGym Risskov ApS, Fredericia
<b>Associeret virksomhed</b>	iGym Roskilde ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.848 kr. mod -54.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.110.565 kr. mod -2.634.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Koncernen har i regnskabsåret realiseret underskud på grund af udbruddet af Covid-19, som tvang selskaberne til nedlukning i dele af regnskabsåret. Det har videre medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker og ledelsen har tilpasset omkostningerne. De samlede konsekvenser kendes ikke på nuværende tidspunkt, men ledelsen arbejder på at få reableret en normal drift.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes derfor reableret via egen drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.848</b>	<b>-54.223</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.332.738	-2.650.651
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-352.318	-51.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181.836	116.391
Andre finansielle indtægter	39.150	18.096
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	-541.245	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.402	-8.662
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.110.565</b>	<b>-2.630.536</b>
Skat af årets resultat	0	-4.215
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.110.565</b>	<b>-2.634.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.110.565	-2.634.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.110.565</b>	<b>-2.634.751</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.556.589	1.190.491
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	157.994	166.009
Andre tilgodehavender	166.278	597.676
Tilgodehavender i alt	<u>1.880.861</u>	<u>1.954.176</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>47.650</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.880.861</b></u>	<u><b>2.001.826</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.880.861</b></u>	<u><b>2.001.826</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-591.450	1.519.115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-531.450</b>	<b>1.579.115</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	333.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.062.578	406.834
Anden gæld	953	877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.412.311	422.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.412.311</b>	<b>422.711</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.880.861</b>	<b>2.001.826</b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning på andre tilgodehavender	<u>541.245</u>	<u>0</u>
	<b><u>541.245</u></b>	<b><u>0</u></b>

Ledelsen har gennemgået tilgodehavender og har konstateret behov for hensættelse til tab på tilgodehavender ud over hvad, der normalt måtte forventes at skulle foretages.

Det er ledelsens vurdering at hensættelsen skyldes forbigående driftsmæssige udfordringer på grund af COVID19.

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for nogle af leasingaftalerne i de tilknyttede virksomheder. De pågældende leasingaftalers forpligtelse udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.893 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.